

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГІАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11,2019

№ <u>89</u>

Об отдельных функциях городского округа

В соответствии с положениями Закона Чеченской Республики от 4 октября 2019 г. № 41-РЗ «О преобразовании, изменении границ отдельных муниципальных образований Чеченской Республики и внесении изменений в некоторые законодательные акты Чеченской Республики», руководствуясь Указом Главы Чеченской Республики от 21 октября 2019 г. № 143, на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

- 1. Руководителям финансового управления города Аргун, отдела учета и отчетности Мэрии, в связи с преобразованиями, предусмотреть в бюджетной документации соответствующее финансирование на 2020 г.
- 2. Руководителям МУ «Департамент образования г. Аргун», МУ «Управление культуры г. Аргун», МУ «Управление дошкольных учреждений г. Аргун» и структурных подразделений Мэрии с учетом присоединенных сел Чечен-Аул, Комсомольское и поселка Примыкание, внести соответствующие дополнения и изменения в учредительные и реестро-учетные документы в срок до 1 января 2020 г.
- 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Мэрии и опубликовать в городской газете «Аргун».
 - 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр

I aff

Х.-М.Ш. Кадыров